
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXHI/489/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje

§1 .
1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5.810.032,11 zł (słownie: pięć milionów osiemset 

dziesięć tysięcy trzydzieści dwa złote 11/100) w 2023 roku z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zarszyn na 2023 r. w kwocie 
3.823.428,11 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek podlegających spłacie w 2023 roku w kwocie 
1.986.604,00 zł,

2. Wyboru kredytodawcy dokona Wójt Gminy Zarszyn w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

4. Spłata kredytu nastąpi ratami w latach 2024-2033, a spłata odsetek w latach 2023 - 2033.
5. Źródłem pokrycia spłat rat kredytu wraz z odsetkami będą wpływy do budżetu Gminy Zarszyn 

z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz wpływy z podatku rolnego od 
osób fizycznych.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

Id: 3049AB07-0FB3-4F20-B42B-EFA260315F05. Strona 1


